РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

ШСб.сЮЛЗ №
,  t

Об утверждении комиссии по отбору
кандидатур обучающихся 9,11 классов
общеобразовательных учреждений
Лев-Толстовского муниципального района
для целевого обучения по образовательным
программам среднего профессионального и
высшего образования на педагогические
направления подготовки

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020г. № 1681 «О
целевом обучении по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования» (с изменениями на 31 августа
2021 года) и в целях подготовки педагогических кадров для образовательных
учреждений Лев-Толстовского муниципального района

1. Утвердить состав комиссии по отбору кандидатур обучающихся 11
классов общеобразовательных учреждений Лев-Толстовского
муниципального района для целевого обучения по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования на
педагогические направления подготовки (Приложение).

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации Лев-
Толстовского муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 02.06.2022г. № 437-р «Об утверждении комиссии по отбору
обучающихся 9,11 классов общеобразовательных учреждений Лев-
Толстовского муниципального района для целевого обучения по
образовательным программа среднего профессионального и высшего
образования на педагогические направления подготовки», распоряжение

з/'РЗ. у з

администрации Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации от 15.06.2022г. № 484-р «О внесении изменений в
приложение к распоряжению администрации Лев-Толстовского
муниципального района от 02.06.2022г. № 437-р «Об утверждении комиссии
по отбору обучающихся 9,11 классов общеобразовательных учреждений
Лев-Толстовского муниципального района для целевого обучения по
образовательным программа среднего профессионального и высшего
образования на педагогические направления подготовки».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Трухачева О.В.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района А. Брагин

шм

у/ [риложение
£ у  vvsvк распоряжению администрации

Лев-Толстовскрго муниципального района
ОтЖ 03. №! W

Состав комиссии
по отбору кандидатур обучающихся 9,11 классов общеобразовательных

учреждений Лев-Толстовского муниципального района для целевого
обучения по образовательным программам среднего профессионального и

высшего образования на педагогические направления подготовки

1.Трухачев О.В. „ - заместитель главы администрации
* Лев-Толстовского муниципального
района, председатель комиссии;

2. Дуплищева Н.И. - и. о. начальника отдела образования
администрации Лев-Толстовского
муниципального района (заместитель
председателя комиссии);

3 .Герасимова Н.В, - старший инспектор отдела образования,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Булах Т.А. -педагог-психолог МБОУ им.Л.Н.Толстого
(по согласованию);

5. Коротеев А.В. - начальник отдела организационной
работы, взаимодействия с органами
местного самоуправления и связями с
общественностью;

6.Несова М.Н. - председатель Лев-Толстовской организации
профессионального союза работников
народного образования и науки РФ;

7. Пахомов Н.Ю. - директор МБОУ им.Л.Н.Толстого
(по согласованию).